

2025 YILI İOKBS (İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM KURUMLARI BURSLULUK SINAVI) BAŞVURU SÜRECİ VE YAPILACAK İŞLEMLER HAKKINDA BİLGİLENDİRME

- 1.) Sınava başvurmak isteyen öğrencilerimiz öncelikle İlköğretim Ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı Başvuru ve Uygulama Kılavuzunu dikkatle incelemeleri gerekir.
- 2.) Söz konusu kılavuz okulumuzun web sitesinde yer almaktadır.
- 3.) 9,10 ve 11. sınıf öğrencilerimizden halihazırda burslu olmayan öğrenciler ile yatılı öğrenciler başvurabileceklerdir. Ancak yatılı öğrencilerin bursu kazanmaları halinde pansiyondan kayıtları silinecektir. Aynı anda hem yatılılık ve bursluluk hakkı bulunmamaktadır. Bu yüzden pansiyonda kalacak öğrencilerin sınava başvurmalarına gerek yoktur.
- 4.) Sınava başvurmak için ailenin fert başına düşen yıllık gelirinin **2024 yılı için 195.000,00 (yüzdoksanbeşbin) TL** yi geçmemesi gerekir. Bu gelirin üstünde olan başvurular onaylanmayacaktır.
- 5.) Sınava başvurmak isteyen öğrencilerimizin 10 Şubat 2025-03 Mart 2025 tarihleri arasında **EK-1 ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTERİR BEYANNAME** ile **eklerini** okulumuz idaresine teslim etmeleri gerekmektedir.
- 6.) EK-1 bir belgesi ve bu belgenin doldurulması ile ilgili bilgiler aşağıda yer almaktadır.

SINAV UYGULAMA TAKVİMİ	
Başvuru Tarihi:	10 Şubat 2025 - 03 Mart 2025
Başvuruların Okul Müdürlüğü Tarafından Son Onay Tarihi:	04 Mart 2025
Sınav Giriş Yeri İlanı:	Sınav tarihinden en az 7 gün önce www.meb.gov.tr internet adresinden ilan edilecektir.
Sınav Tarihi:	27 Nisan 2025 Saat: 10:00
Sınav Sonuç İlanı:	30 Mayıs 2025

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME

Velinin Adı ve Soyadı ile T.C. Kimlik No:	
Velinin öğrenciye yakınlık derecesi:	
Velinin işi ve iş yeri adresi:	
Velinin geliri: (Serbest meslek sahibi ise vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası ile belirtilen basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını gösteren belge. Ücretli veya maaşlı çalışıyor ise muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait toplam gelirini gösteren belge.)	
Velinin eşi çalışıyor ise geliri: (Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait toplam gelirini gösteren belge.)	
Velinin diğer gelirleri:	
Ailenin net yıllık gelir toplamı:	
Ailenin yıllık gelir toplamının fert başına düşen yıllık tutarı: (Ailenin toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek hesaplama yapılacaktır.)	
Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin adı ve soyadı ile yakınlık derecesi: (Aile nüfus kayıt örneği, velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği)	

Aile maddi durumumun yukarıda belirttiğim şekilde olduğunu beyan eder, velisi bulunduğum Okulu/Lisesi sınıfı öğrencilerinden oğlu/kızı No'lu'ın yılı yatılılığa/bursluluk sınavına kabulünü arz ve gerçeğe aykırı beyan verdiğim takdirde her türlü hukuki sorumluluğun tarafıma ait olduğunu taahhüt ederim.

.. /.. /....

İmza

Velinin Adı ve Soyadı

Öğrencinin

Adı ve Soyadı :

T.C. Kimlik No :

Adresi :

EKLER:

1) Yetkili kişi, kurum veya kuruluşlardan alınan geçen yıla ait gelir durumunu gösteren belge.

2) Aile üyelerinin Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaraları beyanı.

3) Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği.

4) Velinin yararlanacağı kontenjanla ilgili belge

AİLENİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAMENİN DOLDURULMASI (EK 1)

1-Gelir Durumu Gösterir Evrakların Temini

a-Memur Çocukları için gelir belgesi temini

1 OCAK 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki süreyi kapsayacak şekilde velinin çalıştığı kurumdan onaylı bir yıllık gelirini gösterir belge. (Maaş bordrosu) Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır. Sadece Ocak -Temmuz Bordrolarını ibraz edenlerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. 12 aylık gelirin tamamını gösterir belge gerekmektedir.

b-İşçi çocukları için gelir belgesi temini:

1 OCAK 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosundan alınacak onaylı bir yıllık gelirinizi gösterir belge. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) Sadece Ocak -Temmuz Bordrolarını ibraz edenlerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. 12 aylık gelirin tamamını gösterir belge gerekmektedir

c-Emekli çocukları için gelir belgesi temini:

1 OCAK 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasında **MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN** aylar itibarıyla maaş dökümünüzü gösterir belge. (Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) Sadece Ocak -Temmuz Bordrolarını ibraz edenlerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. 12 aylık gelirin tamamını gösterir belge gerekmektedir

d-Esnaf çocukları için gelir belgesi temini:

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak).
2-Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (**2024 yılı**) gelir vergisi matrahını gösteren belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.)

e-Çiftçi çocukları için gelir belgesi temini :

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak)
2- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (**2024 Yılı**)

f-Herhangi bir işi yoksa:(Serbest Meslek Sahibi İse) gelir belgesi temini:

Anne ve baba için ayrı yapılacak;
1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge
2-Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınızınza dair belge alınacak
3-Tarım Müdürlüğü ne gidilip geliri olmadığını gösterir belge alınacak
Yukarıdaki ibareleri taşıyan yazılar alındıktan sonra **Ek-1** Belgesine eklenecek.

2-Kişi başına geliri hesaplamak için:

Nüfus Kayıt Örneği (E-Devletten Alınabilir)

3-Velinin yararlanacağı kontenjanla ilgili belge

Hangi kontenjandan yararlanacaksa o kontenjan durumunu gösterir belgenin teslim edilmesi gerekmektedir. "Diğer" kontenjan türünden yararlanan öğrencilerin herhangi bir belge getirmesine gerek yoktur.